
"'PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATIKY

11\\1\\111\11\1\\1111\\111\\1111 \\1\1 \1111\1\1\ \111\11\1\\ 11111\\1 1\\1

MHMPP0546LFQ ,

•
Městská část Praha 1

až Městská část Praha 22

Tajemníci

•
Váš dopis zn.

~/201~/1fl-
Datum
- 9 -01- Z014

Vyřizuje / linka
Ing. Lebrová /2364

Věc: Poskytování služeb "e-Služby TI"

Odbor informatiky MHMP uzavřel smlouvu s firmou Hrdlička, spol. s r.o. na
poskytování služeb "e-Služby TI", které stavebníkům na celém území hl. m. Prahy
zjednodušují administrativu spojenou se získáváním podkladů pro stavební činnost tj. se
získáváním vyjádření k existenci sítí technické infrastruktury při přípravě jejich
investičních záměrů a podkladů pro žádosti o stavební povolení a to bezplatně.
Smlouva je uzavřena do 2.6.2017.

Praha spuštěním "e-Služby TI" nabízí stavebníkům i veřejnosti dvě aplikace:

1. e-UtilityReport: aplikace pro hromadné oslovení síťařů s žádosti o vyjádření
k existenci sítí.
Přístup k aplikaci je ze stránky www.site.praha.eu, kde je žadatel systematicky
veden k vyplnění formuláře pro vytvoření" Žádosti o vyjádření k existenci sítí".
Žadatel na základě vyplněného formuláře rozešle elektronickou žádost všem
správcům inženýrských sítí, kteří jsou pro dané území aktivně zapojeni do
služby. Pro ostatní správce inženýrských sítí, kteří pro zatím neumožňují příjem
žádostí touto formou, jsou vygenerovány PDP soubory pro možnost vytištění
a doručení svépomocí. Vytvořená žádost je v souladu s platnou legislativou.

Sídlo: Mar i á n s k é nám. 2, 110 OI Praha I
Pracoviště: Jungmannova 29/35, 110 00 Praha I
Tel.: 236 002 364, Kontaktní centrum: 12444, Fax: 236 007 150
E-mail: inf@praha.eu



K podání žádosti postačí připojení na internet a běžný webový prohlížeč. Ovládání
aplikace je jednoduché, intuitivní a doplněno nápovědou pro jednotlivé kroky.

2. RSTI (Registr Subjektů Technické Infrastruktury): v zadaném území umožňuje
získat seznam síťařů včetně kontaktních údajů, způsobu podání žádosti, úředních
hodin atp. Zajišťuje, aby informace o technické infrastruktuře byly vždy aktuální
a dostupné z jednoho datového úložiště.

Tento registr byl sestaven ve spolupráci s provozovatelem služby (firma
HRDLIČKA spol. s r.o.) pro působnost stavebního úřadu hl. m. Prahy m.j. i ve
spolupráci se stavebními odbory městských částí. Je to aktuální seznam správců,
jejichž inženýrské sítě se na daném území vyskytují.

Možnost využít tuto službu stavebníky je zveřejněno na webových stránkách MHMP.
Zajistili jsme letáky o existenci této služby, které jsme předali stavebním odborům
městských částí k její propagaci.
Dále Vás také žádáme o její zveřejnění také na Vašich webových stránkách
v příslušných sekcích odkazem na stránku www.site.praha.eu, kterým se spouští přímo
aplikace na adrese http://cz.mawis.eu/praha/.
Pro městské části, které si již tuto službu na svém území zajistili dříve, doporučuji ji
ukončit. Jedná se o stejnou službu pouze s tím rozdílem, že po spuštění aplikace e-
UtilityReport se bude v mapovém okně zobrazovat rozsah území hl. m. Prahy nikoliv
rozsah příslušné městské části.

S pozdravem ~

RNDr. Jan Tes a

Ředitel odboru informatiky MHMP

Hlavní město Praha
Magistrát hl.rn. Prahy
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1 /43/


